implementacije mjera Energetske efikasnosti i korištenja obnovljivih izvora energije 

u školskim objekatima na području Zeničko-dobojskog kantona u 2022. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Caritas Švicarske (CaCh) u ukupnom iznosu od 140.000,00 KM 

(slovima: stočetrdesethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja projekta implementacije 

mjera Energetske efikasnosti i korištenja obnovljivih izvora energije u školskim objekatima na 

području Zeničko-dobojskog kantona u 2022. godini i to: OŠ „Vladimir Nazor“ Zenica PŠ „Luke“,